odst. 2 této smlouvy přijímají do majetkového režimu manželů cizího práva v souladu s § 
49 zák. č. 91/2012 Sb., o mezinárodním právu soukromém, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Kupní cena za převáděný majetek ve smyslu odst. 1. tohoto článku, činí 2 920 000,00 Kč 

(slovy: dvamilionydevětsetdvacet tisíc korun českých). 

Čl. III. 

1. Kupující se zavazují uhradit kupní cenu, dle Čl. II. odst. 2. rukou společnou a nerozdílnou  
na účet prodávajícího vedený u České národní banky se sídlem v Praze, číslo účtu  
19-45423621/0710, variabilní symbol 6902101159, a to do 30 (třiceti) dnů ode dne doručení